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Z okazji Świąt Wielkanocnych składam wszystkim  zuchom, harcerzom, wędrownikom oraz 

gronu instruktorskiemu serdeczne życzenia Wesołego Alleluja! 

Aby miłość płynąca z Świąt Zmartwychwstania Pańskiego była dla Was źródłem wiary, siły i 
nadziei i towarzyszyła Wam w każdej chwili Waszego życia. 

1. Członkowie Starszyzny 

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Kanadzie z dniem 20 marca nadałem stopień 

podharcmistrza druhom: 

 pwd Tomasz Bielecki  

pwd Patryk Budyłowski 

pwd Adrian Kania  

pwd Damian Orłowski. 

2. Odznaczenia Państwowe - wyciąg z Rozkazu Naczelnictwa L3/16  

Naczelnictwo podaje do wiadomości, że dnia 21 maja 2015, Prezydent RP Bronisław 
Komorowski odznaczył następujących instruktorów ZHP za wybitne zasługi w działalności na 
rzecz rozwoju polskiego harcerstwa poza granicami Kraju: 

hm Bodgana Szwagrzaka - Krzyżem Oficerskim Orderu Zasługi Rzeczypospolitej Polski, 

hm Jerzego Kucewicza  - Krzyżem Kawalerskim Odrodzenia Polski. 

3. Odznaka Naczelnictwa Jubileuszu 1050 lecia Chrztu Polski 

Naczelnictwo ZHP rozkazem L2/16 ustanowiło Odznakę Jubileuszową 1050-lecia Chrztu 
Polski. Noszenie odznaki przysługuje wszystkim uczestnikom i członkom Związku, którzy 
wezmą udział w uroczystości, prezentacji lub akademii z okazji 1050-lecia Chrztu Polski.  

Odznakę nadaje Hufcowy na wniosek Drużynowego. 

Odznakę według przytoczonego projektu w wymiarach 10 x 3 cm nosi się na lub nad prawą 
kieszenią munduru.   

 

Naszywki odznaki można uzyskać od Przewodniczących Zarządu Okręgu. W krajach gdzie 
nie ma Zarządu Okręgu odznaki należy zamawiać w składnicy Głównej Kwatery Harcerzy. 

4. Strona Organizacji Harcerzy na „Facebooku” 

W celu uwidocznienia działalności naszej organizacji szerszemu gronu członków i 
uczestników jak i też ogólnie w świecie, ogłaszam, że w dniu 25 marcu 2016 wystartujemy 
na „Facebook” ze stroną Organizacji Harcerzy. 

Adres strony jest https://www.facebook.com/ZHP.Organizacja.Harcerzy. Stronę będzie 
prowadził druh phm Tomasza Kostienko; adres mailowy tomasz.kostienko@zhpgkh.org 
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Chcemy umieszczać ciekawe informacje o różnego rodzaju wydarzeniach i działalności 
harcerskiej w naszej organizacji na całym świecie.  Chcemy to zrobić stopniowo i w sposób 
skoordynowany. Proszę więc Komendantów Chorągwi o wyznaczenie osoby, która będzie 
zbierać i przesyłać do druha Tomka informacje z waszych terenów przeznaczone na 
facebooka. Ważne jest aby wszystkie tereny regularnie przekazywały informacje o waszej 
działalności.  

Przede wszystkim i najważniejsze na początek, należy jak najszybciej rozszerzyć 
wiadomość, że taka strona powstaje. Proszę przekazać adres strony jak najszerzej do 
instruktorów i harcerzy w waszych chorągwiach i dalej do rodzin i przyjaciół  i zachęcić ich 
do wejścia na stronę i ‘polubienie jej’ ( danie LIKE!). Pokaże to, że jest nas dużo i że warto 
śledzić ciekawe informacje, które będą się na tej stronie ukazywać.   

5. Konferencja Instruktorska sprawozdawczo-wyborcza 

a. Na wniosek Komendanta Chorągwi w Kanadzie zatwierdzam Konferencję 
Instruktorską Sprawozdawczo-wyborczą, która się odbędzie w dniu 9 kwietnia 2016 r. w 
Missisauga, Ontario. 

b. Zatwierdzam również program tejże konferencji. 

6. Kurs harcmistrzowki „Orla Perć” 

Na wniosek Komendanta Kursu harcmistrzowskiego „Orla Perć” hm Andrzeja Mahut 
zatwierdzam wyniki kursu jak następuje: 

Kurs zaliczony: 

phm Leszek Bieńczyk,  phm Grzegorz Wolejko. 

Kurs ukończony: 

phm Tomasz Bielecki, phm Radek Gwiazdowski, phm Marek Kochański,  

phm Artur Winogrodzki, phm Robert Woloch i phm Piotr Woźniak. 

Kurs ukończony z wyróżnieniem: 

phm Adam Kochanski, phm Marcin Rewkowski. 

7. Otwarcie próby na stopień harcmistrza 

a. Otwieram próbę na stopień harcmistrza druhowi  

phm Przemysław Pawlak. 

b. Na wniosek Komendanta Chorągwi w Kanadzie otwieram próbę na stopień 
harcmistrza druhom 

phm Adam Kochański, phm Marek Kochański i phm Marcin Rewkowski 

c. Mianuję komisję próby na stopień harcmistrza w Kanadzie w składzie 

hm Cezary Stawski – Przewodniczący, hm Stanisław Berkieta, hm Michał Sokolski, 
hm Rafał Biłyk.  

8. Zatwierdzenie wyjazdu zagranicznego 

Zatwierdzam wyjazd zagraniczny Wspólnego Próbnego Hufca „Irlandia” do Polski.: 

Termin: 24.07.16 do 07.08.16. 

Miejsce: Harcerski Ośrodek Żeglarski Hufca ZHP Łódź - Śródmieście w Wińcu,  

14-140 Miłomłyn, Województwo Warmińsko Mazurskie, Polska 
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Komendant Wyprawy:   phm Przymysław Pawlak 

Obóż harcersko-wędrowniczy: Komendant: pwd Paweł Koźbiał 

Kolonia zuchowa:   Komendantka: asp Maja Skowron Grześkowiak: 

9. Zmiana przydziału 

a. Na wniosek Komendanta Chorągwi w Wielkiej Brytanii przenoszę z Chorągwi 
Harcerzy w Australii do Chorągwi Harcerzy w Wielkiej Brytanii druha 

  pwd Szymon Erdzik.  

b. Przenoszę z Drużyny Płomień do Głównej Kwatery Harcerzy druha 

phm Tomasz Kostienko. 

10. Urlop 

Na własną prośbę z dniem dzisiejszym udzielam ulopu z pracy harcerskiej na okres 6 
miesięcy druhowi 

  phm Ryszard Jarek. 

11. Zaliczenie służby harcerskiej 

Zaliczam służbę harcerską za rok 2015. 

Chorągiew Harcerzy w Australii 

hm Juliusz Buras    hm Robert Czernkowski  hm Krzystof Dutkowski  

hm Stefan Janus    hm Andrzej Łacek    hm Ks. Wieslaw Slowik 

hm Jan Smolarek   hm Jan Suchowiecki         

phm Robert Myszkowski  phm Ks. Andrzej Kolaczkowski. 

Chorągiew Harcerzy w Kanadzie 

hm Rafał Biłyk   hm Marcin Gorzkowski  hm Leszek Muniak 

hm Tomasz Pogorzelski hm Stanisław Reitmeier  hm Michal Sokolski 

hm Cezary Stawski  hm Janusz Tomczak   hm Andrzej Wozniak 

hm Wacław Zankowicz hm Włodzimierz Ziemba  

phm Grzegorz Fadjejew phm Jarek Grzadka   phm Marek Kochanski 

phm Adam Kochanski  phm Marcin Rewkowski  phm Drake Richardson 

phm Zbigniew Starczyk phm Dawid Tomczak   phm Artur Winogrodzki 

phm Robert Wołoch  phm Piotr Wozniak  

in z Katarzyna Tomczak.  

Chorągiew Harcerzy w Wielkiej Brytanii 

hm Marcin Roth  in z Barbara Rudnik 

 
Czuwaj ! 

 
 
 
Marek Szablewski,  
hm Naczelnik Harcerzy.   


